关于餐饮服务部采录人脸信息的
通   知
驻行政中心各单位：

为了推进机关食堂人脸识别消费模式的运行，保证收费通行的准确性、有效性。现将有关采录人脸信息的事宜通知如下：

一、信息采录时间：2020年7月24日（星期五）开始。
二、信息采录范围：
1、驻市行政中心各机关单位全体正式在职在编干部职工（不含市委管理处级干部）；

2、临聘、借调、见习和维保、保洁人员等。
三、信息采集相关要求：
照片标准：720*1280（建议最佳分辨率），二寸证件照；
照片命名方式：身份证号.jpg；
具体要求详见附件。

为避免信息泄露，请各单位于2020年7月31日下班前，将本单位符合条件的人员名单和照片的电子版由专人持优盘报送至综合楼208室， 联系人：庞文静，联系电话：2050275，我局将与相关部门核实无误后，统一采集、录入人脸信息。
                               承德市机关事务管理局

                                  2020年7月23日